Глава Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» июля 2018 года № 400
                с. Белозерское

О внесении изменения в постановление
Главы Белозерского района от 02.03.2010 г. № 56
 «Об образовании и составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Белозерского района»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Белозерского района от 02.03.2010 г. № 56 «Об образовании и составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Белозерского района» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack] 	-  в приложении 1 к данному постановлению  слова «Карпычев Алексей Сергеевич» заменить словами «Бурнашов Евгений Александрович».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Белозерского района, начальника управления социальной политики Баязитову М. Л.

Глава Белозерского района                                                          В.В. Терёхин

	Приложение
к постановлению Главы
Белозерского района
от «___»__________2018 года № _____
«О внесении изменения в постановление
Главы Белозерского района
от 02.03.2010 г. № 56 «Об образовании и составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Белозерского района»

СОСТАВ
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Белозерского района (далее – комиссия)

	Баязитова Марина Леонидовна
	-
	заместитель Главы Белозерского района, начальник управления социальной политики,  председатель комиссии;

	Курлова Маргарита Юрьевна
	-
	начальник Отдела культуры Администрации Белозерского района, заместитель председателя комиссии;

	Носова Наталья
Викторовна
	-
	начальник Отдела образования Администрации Белозерского района, заместитель председателя комиссии;

	Богданова Наталья Алексеевна
	-
	главный специалист Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Белозерского района, ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Васильева Наталья Александровна
	-
	инспектор подразделения по делам несовершеннолетних Отдела полиции   «Белозерское» МО МВД России «Варгашинский» (по согласованию);

	Ветчинина Светлана Юрьевна

	-
	начальник отдела содействия занятости населения Белозерского района Государственного казенного учреждения «Центра занятости населения по Белозерскому и Варгашинскому районам Курганской области» (по согласованию);

	Зверева Светлана Анатольевна
	-
	медицинский психолог Государственного бюджетного учреждения «Белозерская центральная районная больница» (по согласованию);

	Бурнашов Евгений Александрович

	заместитель начальника Отдела полиции   «Белозерское» МО МВД России «Варгашинский» (по согласованию);

	Киселёва Оксана Владимировна
	-
	член районного родительского комитета (по согласованию);

	Мичюлене Наталья Николаевна
	-
	руководитель сектора молодежной политики, спорта и туризма Администрации Белозерского района;

	Овчаренко Екатерина Сергеевна

	-
	старший инспектор подразделения по Белозерскому району Заозерного межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Курганской области (по согласованию);

	Скворцова Татьяна Викторовна
	-
	районный врач-педиатр Государственного бюджетного учреждения «Белозерская центральная районная больница»
(по согласованию);

	Сулейманова     Кульбаршен
Атымкеновна
	-
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Муниципального казенного образовательного учреждения «Белозерская средняя общеобразовательная школа имени В.Н.Коробейникова»;

	Человечкова Светлана Владимировна
	-
	директор Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения по Белозерскому району» (по согласованию);

	Шипнягова Татьяна Викторовна
	-
	начальник сектора по опеке и попечительству Отдела образования Администрации Белозерского района.

Заместитель Главы Белозерского
района, управляющий делами                                                                  Н.П. Лифинцев